別記様式第 1号（第 3条関係）

  高山村環境保全型農業直接支払交付金交付申請書

年   月   日

高山村長        様

団 体 名

代表者氏名

     年度において下記のとおり事業を実施したいので、高山

村環境保全型農業直接支払交付金交付要綱第 3条の規定により、交付

金    円の交付を申請します。

記

 注：別紙を添付すること

別紙

１  事業の目的

２  環境保全型農業直接支援対策交付金事業計画（実績）

（単位：件数、円）

対象取組  交付件数  交付額
前年度

交付額
備考

カバークロップ

炭素貯留効果の高い堆肥の

水質保全に資する施用

有機農業

リビングマルチ

草生栽培

冬期湛水管理

合 計

３  経費の配分                    （単位：円）

区分

事業に要

する （ 要 し

た ）経費

負担区分

交付金  県費  村費  その他  備考

環 境 保 全 型 農 業

直接支払交付金

合 計

４  事業完了予定年月日      年   月   日

５  収支予算（精算）

（１）収入の部                    （単位：円）

区 分
本年度予算額

(本年度精算額 )

前年度予算額

(本年度予算額 )

比較増減

備考

増  減

環境保全型農業

直接支払交付金

合 計

（２）支出の部                    （単位：円）

区 分
本年度予算額

(本年度精算額 )

前年度予算額

(本年度予算額 )

比較増減

備考

増  減

環境保全型農業

直接支払交付金

合 計